

AABENRAA BILVASK ApS

Rugkobbøl 260
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/02/2018

Bjarke Buhrmann Schwartz
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AABENRAA BILVASK ApS
Rugkobbøl 260
6200 Aabenraa

CVR-nr: 33053711
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med autovask samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. oktober 2016 til 30. september 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. -7.693, der må anses for at være mindre tilfredsstillende. Selskabet forventes i indeværende regnskabsår at kunne udvise et mere tilfredsstillende resultat.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. september 2017 andrager kr. -20.923 efter årets overførsel på kr. -7.693.

Den regnskabsmæssige egenkapital opfylder p.t. ikke de stillede krav efter selskabsloven. Det er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen i bedste fald kan blive reetableret via fremtidig indtjening. Dette vurderes dog i sagens natur ikke at kunne ske såfremt aktiviteten indstilles.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Det forventes, at selskabets aktivitet formentlig indstilles i løbet af indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.693	-67.970
Resultat af ordinær primær drift		-7.693	-67.970
Øvrige finansielle omkostninger		0	-519
Ordinært resultat før skat		-7.693	-68.489
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-7.693	-68.489
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.693	-68.489
I alt		-7.693	-68.489

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.185	19.185
Andre tilgodehavender	3	2.693	11.270
Periodeafgrænsningsposter		10.423	10.238
Tilgodehavender i alt		32.301	40.693
Likvide beholdninger	4	7.263	17.139
Omsætningsaktiver i alt		39.564	57.832
Aktiver i alt		39.564	57.832

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	5	100.000	100.000
Overført resultat		-120.923	-113.230
Egenkapital i alt		-20.923	-13.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.487	71.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		60.487	71.062
Gældsforpligtelser i alt		60.487	71.062
Passiver i alt		39.564	57.832

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100.000	-113.230	0	-13.230
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		-7.693	0	-7.693
Egenkapital, ultimo	100.000	-120.923	0	-20.923

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar m.v. kr.
Kostpris primo	78.684
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>78.684</u>
Af- og nedskrivning primo	78.684
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>78.684</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

3. Andre tilgodehavender

	2016/17 kr.	2015/16 Tkr.
Tilgodehavende moms	2.693	11
	<u>2.693</u>	<u>11</u>

4. Likvide beholdninger

	2016/17 kr.	2015/16 Tkr.
Indestående i pengeinstitut	7.263	17
	<u>7.263</u>	<u>17</u>

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af pålydende anparter kr. 100.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. oktober 2012	100.000
Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår	0
Anpartskapital ultimo	<u>100.000</u>

6. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med autovask samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. oktober 2016 til 30. september 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. -7.693, der må anses for at være mindre tilfredsstillende. Selskabet forventes i indeværende regnskabsår at kunne udvise et mere tilfredsstillende resultat.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. september 2017 andrager kr. -20.923 efter årets overførsel på kr. -7.693.

Den regnskabsmæssige egenkapital opfylder p.t. ikke de stillede krav efter selskabsloven. Det er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen i bedste fald kan blive reetableret via fremtidig indtjening. Dette vurderes dog i sagnes natur ikke at kunne ske såfremt aktiviteten indstilles.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Det forventes, at selskabets aktivitet formentlig indstilles i løbet af indeværende regnskabsår.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSER:

Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet og søsterselskaber. Selskabet hæfter derfor subsidiært i henhold til selskabsskattelovens regler herom for de øvrige koncernforbundne selskabers selskabsskat af sambeskatningsindkomsten samt indeholdt kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. Der er p.t. ingen skatteforpligtelser i koncernen.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af:
Møgellose Holding ApS, Bodum, 6200 Aabenraa.

Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter selskabets direktion samt de koncernforbundne selskaber A-Sats A/S og Møgellose Holding ApS. Selskabet har i regnskabsåret haft transaktioner med nærtstående parter på markedsmæssige vilkår.

Koncernforhold

Indgår som et 100% ejet datterselskab af Møgellose Holding ApS.

10. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har et uudnyttet skattemæssigt underskud, der kan fremføres til modregning i fremtidige positive driftsresultater.

Den beregnede skatteværdi heraf er ikke indregnet som et aktiv, da det ikke vurderes at skatteaktivet med tilstrækkelig sikkerhed kan udnyttes indenfor en kortere tidshorisont.